
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Małomice. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 art. 10b ust 1 i 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 15, oraz  art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Miejska 
w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale nr XXXI/138/2016 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 06 grudnia 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Małomice wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie; Jednostkami obsługiwanymi są; 

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, Plac Tysiąclecia 3, 67-320 Małomice, 

2) Przedszkole im. Jana Brzechwy, ul. Konopnickiej 3, 67-320 Małomice, 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Chichy 52, 67-320 Małomice 

4) Żłobek Maluszkowo, ul. Konopnickiej 3, 67-320 Małomice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A065BAD-DD12-461E-A8BC-488912315FBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


